ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Yên Dũng, ngày        tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

 Kính gửi:

- Đ/c Tạ Quang Khải - Phó Chủ tịch TT HĐND huyện;

- Đ/c Nguyễn Văn Thưởng - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Lao động - TB&XH,

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Văn phòng

HĐND&UBND, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện;

- UBND các xã Tư Mại, Tân Liễu, Quỳnh Sơn;

- Các Trường MN Tư Mại, Tân Liễu, Quỳnh Sơn.

Nhân dịp ngày Quốc tế Thiếu nhi 01/6/2020, Chủ tịch UBND huyện tổ

chức các Đoàn thăm, tặng quà tại một số trường mầm non trên địa bàn

huyện; Chủ tịch UBND huyện mời các thành phần tham dự, cụ thể như sau:

Thành phần, thời gian, địa điểm các Đoàn đến thăm, tặng quà theo

Chương trình gửi kèm.

Giao Phòng Lao động - TB&XH chuẩn bị quà tặng các trường mầm non;

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên tham dự và

đưa tin; Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí xe phục vụ các Đoàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- VP: LĐ, CVXH, CBHC;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Văn Quyền

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Các Đoàn thăm, tặng quà một số trường mầm non nhân dịp ngày Quốc tế Thiếu nhi 01/6/2020

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-UBND ngày       /5/2020 của Chủ tịch UBND huyện)

Đoàn Thành phần Đoàn Thời gian
Địa điểm thăm,

tặng quà
Xe

1

- Đ/c Tạ Quang Khải - Ủy viên BTVHU, Phó Chủ tịch

Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động - TB&XH;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - TT&TT huyện;

- Đại diện Thường trực ĐU, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQ, cán bộ Lao động - TB&XH xã Tư Mại.

Từ 07h30’, ngày

01/6/2020

(Đúng 07h15’, đề nghị

các đại biểu của huyện

tập trung tại Phòng

khách UBND huyện)

Tại Trường MN

Tư Mại
Xe 98A-1657

2

- Đ/c Nguyễn Văn Thưởng - Ủy viên BTVHU, Phó Chủ

tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động - TB&XH;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - TT&TT huyện;

- Đại diện Thường trực ĐU, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQ, cán bộ Lao động - TB&XH xã Tân Liễu.

Từ 07h30’, ngày

01/6/2020

(Đúng 07h15’, đề nghị

các đại biểu của huyện

tập trung tại Phòng

khách UBND huyện)

Tại Trường MN

Tân Liễu
Xe 98A-0397

3

- Đ/c Nguyễn Văn Thưởng - Ủy viên BTVHU, Phó Chủ

tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và ĐT;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động - TB&XH;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - TT&TT huyện;

- Đại diện Thường trực ĐU, HĐND, UBND, Ủy ban

MTTQ, cán bộ Lao động - TB&XH xã Quỳnh Sơn.

Từ 08h30’, ngày

01/6/2020

Tại Trường MN

Quỳnh Sơn

Xe 98A-0397

* Giao Chủ tịch UBND các xã Tư Mại, Tân Liễu, Quỳnh Sơn mời thành phần của đơn vị tham dự tặng quà tại trường mầm non

trên địa bàn.

* Giao Hiệu trưởng các trường MN Tư Mại, Tân Liễu, Quỳnh Sơn chuẩn bị các điều kiện phục vụ công tác thăm, tặng quà của

Đoàn tại trường.

		Quyentv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-28T11:02:49+0700

		2020-05-28T14:12:56+0700

		2020-05-28T14:13:24+0700

		2020-05-28T14:13:37+0700

		2020-05-28T14:13:54+0700

		ubnd_yendung@bacgiang.gov.vn
	2020-05-28T14:14:34+0700